


Edição 1.762 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YKQL90HI-BGILGCDA-FWOX4RAD-XV2LD8WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



;;
:!

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ -15.088.800/0001-83

:!

RATIFICACAO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAQAO 004-2024-DL

0 Prefeito Municipal de Rio Real, Estado da Bahia, no uso de suas atribuigoes, em 

concordancia com o que determine a Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal 020/2023.

*
t
i

RESOLVE:

Ratificar (o processo de Dispensa de Licitaqao n° 004-2024-DL, referente a 

contratagao de empresa do para o fornecimento de material para enxoval de bebe, a 

fim de atender as necessidades do Fundo de Agao Social do Municipio de Rio Real- 
Ba. Em favor das empresas: REIS TEX INDUSTRIA E COMERCIO LIDA: CNPJ: 
04.429.236/0001-07, vencedora com o valor global de R$ 25.550,00 (vinte e cinco 

mil, quinhentos e cinquenta reals).

I
i1

RATIFICO O REFERIDO PROCESSO.

i;
1

Rio RealBA. 28 de fevereiro de 2024.

Antoni^^Ives dos Santos 

Prefeito Municipal

■'(

Edição 1.762 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 3

RATIFICAÇÃODO PROCESSODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 004-2024-DL

Certificação Digital: YKQL90HI-BGILGCDA-FWOX4RAD-XV2LD8WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ-15.088.800/0001-83

RATIFICACAO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAQAO 005-2024-DL

0 Prefeito Municipal de Rio Real, Estado da Bahia, no uso de suas atribuigdes, em 

concordahcia com o que determina a Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal 020/2023.

RESOLVE:

Ratificar |o processo de Dispensa de Licitagao n° 005-2024-DL, referente a 

contratagao de empresa do para o fornecimento de cobertores - manta casal, para 

serem repassadas as familias cadastradas, atendendo as necessidades do Fundo 

de Agao [Social do Municipio de Rio Real-Ba. Em favor das empresas: REIS TEX 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA: CNPJ: 04.429.236/0001-07, vencedora com o 

valor global de R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reals).

RATIFICO O REFERIDO PROCESSO.

Rio Real J BA, 29 de fevereiro de 2024.
?

AntonJSw/es dos Santos 

Prefeito Municipal

Edição 1.762 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 4

RATIFICAÇÃODO PROCESSODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 005-2024-DL

Certificação Digital: YKQL90HI-BGILGCDA-FWOX4RAD-XV2LD8WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ-15.088.800/0001-83

RATIFICACAO

PROCESSO DE DISPENSA DE LiCITAQAO 006-2024-DL

O Prefeito Municipal de Rio Real, Estado da Bahia, no uso de suas atribui^oes, em 

concordancia com o que determine a Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal 020/2023.

RESOLVE:

Ratificar b processo de Dispensa de Licita^ao n° 006-2024-DL, referente a 

Contratag§o de empresa especializada para prestagao de servigos para atualizagao 

e consolidagao de legislagao: estrutura administrativa, elaboragao do piano de 

cargos, carreiras e vencimentos da administragao publica municipal, da Prefeitura 

Municipal ^de Rio Real Estado da Bahia. Em favor das empresas: PLANEJAR 

CONSULIORIA E PLANEJAMENTO LTDA-EPP: CNPJ: 07.471.060/0001-31, 
vencedoracom o valor global de R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem reais).

RATIFICO O REFERIDO PROCESSO.

Rio Real - BA, 29 de fevereiro de 2024.

Ai li^Afvesdos Santos 

refeito Municipal

Edição 1.762 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 5

RATIFICAÇÃODO PROCESSODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 006-2024-DL

Certificação Digital: YKQL90HI-BGILGCDA-FWOX4RAD-XV2LD8WA
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2024-DL
	RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2024-DL
	RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006-2024-DL


		2024-03-04T16:12:38-0300




